est prolongeable sur justificatif en cas de nécessité révélée durant les essais ou sur demande dument 

justifiée auprès du ministre chargé de l’énergie. 

7.1.2 Plafonnement 

La production annuelle susceptible d’être prise en compte pour le calcul du complément de 

rémunération est plafonnée à un Facteur de charges de mille six cents (1 600) heures, auxquelles 

est soustrait le Nombre d’Heures de Versement de la Prime Prix Négatifs nprime prix négatifs, affecté 

d’un coefficient 0,5. 

7.1.3 Indexation du prix de référence 

Indexation pendant la durée du contrat 

Le prix T de référence est indexé sur toute la durée du contrat.